ce menton, dans une tète d'argent, l'envoyèrent à

Fumes, par ordre de l'évêque de Bruges, afin de

l'ajuster à la véritable tète, pour plus grande preuve

de l'authenticité de la relique. Le doyen et le cha

pitre, de l'église de Fumes, attestèrent le fait ainsi

que le prouve la pièce suivante , et joignirent même

quatre particules de la téte.

Decanus et capilulum ecclestœ collegiatœ sanctœ

Walburgis oppidi Furnensis , diœcesis Iprensis, dilectis

nobis in Christo Domino Pastori , magistris fabricœ ,
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ceterisque parochianis ecclesice parochialis sanctœ Wal-

burgis oppidi Brugensis, salutem in Domino sempitemam :

cum die vigesima septima mensis maji anni currentis

adesset nobis deputatus à vobis honorandus vir D, Bene-

dictus Le cum mento beatœ Walburgis Virgi

nia, per multorum annorum curricula in honore à

vobis habito , retulil- decrevisse vos illud argenteo

capite concludere , prius tamen quam hujusmodi sump-

tus fierent , voluisse reverendum dominum episcopum.

certo cognoscere an illud mentum conveniat cum parte

reliquâ capitis ejusdem virginis quœ hîc in honore

habetur et circumfertur : nos super hoc ad testimonium

requisiti attestamur mentum illud reliquat capitis

parti in prœsentia multorum virorum fide dignorum

{quorum depositionem et testimonium per secretarium

nostrum in notulum sumptum vobis transmittimus )

coaptatum conjunctumque fuisse , et deprehensum

concentre in proportionc, situ, colore, ut nihil suprà;

ita ut non impium sit credere hoc mentum a reliquo

capite olim fuisse avulsum , et vobis dono datum , ad

ecclesiœ restrœ condecorationem. Interim nos adhuc

volentes promovere , augereque devotionem pietatemque

vestram , particulas quatuor alias, a reliquo capite

beatœ ejusdem virginis abruptas et avulsas , ad instan-

tem et diligentem requisitionem nobis multum dilecti

et nobilis vir D. Adolphi ab Auxij , vobis transmitti

mus, includendas unà cum mento quod habetis, illi

argenteo capiti quod pictas vestra fieri curacit : rogantes

caritatem vestram ut munusculum illud a nobis grato

animo recipial, et ut posteritati constet rem ita se

habere , ut hisce presentibus nostris testimonialibus

litteris est expressum , ideb fias prœsentes sigilli nostri

majoris appensione fecimus communiri.
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Datum Furnis è loco nostro capitulari, hàc xvn die

mcnsis Julii, anni M D LXXf^II.

Le sceau , en cire rouge , portait pour empreinte